
日刊スポーツ新聞社杯争奪　第38回荒法師賞 ４日目1/25・26・27・28・29・30

予選

10:35

○ １ 4340 土性　　雅也 B1 32.1 22.5 ５－５３４－－－－－－－ 10
◎ ２ 4521 小池　　公生 A1 F1 33.3 39.4 ６４２５－２－－－－－－ 12
△ ３ 3712 淺香　　文武 B1 38.1 30.9 －１５６－２－－－－－－ 11
Ｘ ４ 3896 上田　　洋平 B1 F1 33.9 33.5 ２３３－１６－－－－－－ 6

５ 4422 永井　　亮次 B1 22.5 34.5 ３－４６１－－－－－－－ 5
６ 5245 倉富　　大誠 B1 F1 35.4 36.0 ４－５４６－－－－－－－ 8

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2－3－1 , 2－4－1 , 2－3－4
小池は予選突破へ１２Ｒとの２走で１６点が必要。ここは枠番有利に主導権を握りたいところだ。ただ土性が逃げ切る場面は十分。淺香、上田の台頭も警戒だろう

予選

11:05

○ １ 5073 上原　健次郎 B1 50.2 32.5 ４－４５４－－－－－－－ 6
Ｘ ２ 4219 本岡　　勝利 B1 40.7 31.6 ２２３－２４－－－－－－ 11
◎ ３ 4515 藤田　　浩人 A2 27.4 42.2 ２２１２５－－－－－－－ 12

４ 4587 木田　峰由季 B1 F1 21.8 35.8 ６６－５４－－－－－－－ 8
△ ５ 4012 中村　　有裕 A2 27.7 38.5 －２３２２５－－－－－－ 10

６ 3212 亀本　　勇樹 B1 32.4 28.4 ３－２４－１－－－－－－ 7

1256/34 3連単：3＝1－5 , 3＝1－2 , 3－5－1 , 3－2－1 , 3－5－2
コース取りは流動的なカードだが好仕上がりを見せる藤田の自在攻勢を本命視。好枠上原は気合Ｓで先マイあるのみだ。中村が豪快さばきで浮上。本岡が侮れない足

予選

11:32

１ 5116 金子　　七海 B2 F1 34.1 36.6 －３６６４－－－－－－－ 9
２ 3370 坪内　　　実 B1 25.5 36.6 ２－３４６－－－－－－－ 10

◎ ３ 4120 柘植　　政浩 A2 30.3 28.9 １１１－２２－－－－－－ 8
Ｘ ４ 4263 武重　　雄介 A2 31.0 36.5 －３５６５３－－－－－－
○ ５ 4796 春園　　功太 A1 27.2 38.2 不６－２２１－－－－－－ 12
△ ６ 4112 大久保信一郎 A2 33.5 30.4 ４２６３－４－－－－－－

123/456 3連単：3＝5－6 , 3＝5－4 , 3－6－5 , 3－4－5 , 3－6－4
快パワーを誇る柘植が初日からオール２連対。センター自在の攻めでここも主導権を握るか。ただ伸び強力な春園の一撃は逆転十分。大久保、武重が展開突いて

予選

12:00

○ １ 4485 楠原　　正剛 A2 37.0 24.8 －３５３２－－－－－－－ 11
２ 4005 瀬川　　公則 B1 F1 36.3 23.4 ５６－６６５－－－－－－
３ 5209 小野　　京平 B1 40.5 28.5 ５－５５－転－－－－－－ 8

◎ ４ 3946 赤岩　　善生 A1 28.3 35.8 ５２３３１５－－－－－－ 10
Ｘ ５ 5174 川井　　　萌 A2 25.0 27.4 ４４４６－２－－－－－－
△ ６ 5196 鰐部　太空海 B1 35.6 29.0 ３５２－１３－－－－－－

142/356 3連単：4＝1－6 , 4＝1－5 , 4－6－1 , 4－5－1 , 4－6－5
連日の本体整備で赤岩の気配がようやく上昇ムード。強気なコース取りから白星奪取を狙ってくる。楠原は気合Ｓで先マイあるのみ。気配いい鰐部がアウト豪快に

予選

12:27

◎ １ 4099 吉永　　則雄 A1 29.0 41.7 １５２４－２－－－－－－ 10
○ ２ 4254 川島　　圭司 B1 34.6 35.1 －４１２３－－－－－－－ 11

３ 4422 永井　　亮次 B1 22.5 34.5 ３－４６１－－－－－－－ 1
△ ４ 4778 堤　　　啓輔 A2 32.6 33.5 ４３－１３３－－－－－－ 12
Ｘ ５ 3439 大平　誉史明 A2 38.3 27.5 ２６－６２５－－－－－－

６ 5334 樫葉　　新心 B2 34.9 31.5 ６－６５－６－－－－－－ 9

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－5 , 1－4－2 , 1－5－2 , 1－4－5
絶好枠を手にした吉永がライバル勢の攻めを制して押し切りへ。川島は鋭く差してＢＳどこまで迫る。堤が好出足を生かして浮上。大平は俊敏に展開を突いて

ゴゴイチびわこ

13:01

◎ １ 4218 吉川　　喜継 A1 30.7 38.9 １３２１３２－－－－－－ 11
○ ２ 4436 渋谷　　明憲 A2 37.8 45.0 ３－２２３１－－－－－－ 10
△ ３ 3896 上田　　洋平 B1 F1 33.9 33.5 ２３３－１６－－－－－－ 1

４ 5073 上原　健次郎 B1 50.2 32.5 ４－４５４－－－－－－－ 2
Ｘ ５ 3877 松浦　　博人 B1 31.2 40.7 １４４－４１－－－－－－

６ 4224 大橋　栄里佳 B1 33.1 26.7 ５２４－５５－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
３日目メインのイン戦は２着も好パワーを存分に見せつけた吉川。次はきっちり逃げ切ってみせる。渋谷が鋭く差してＢＳ浮上へ。上田がセンター果敢にアタック



日刊スポーツ新聞社杯争奪　第38回荒法師賞 ４日目1/25・26・27・28・29・30

予選

13:33

△ １ 4890 石川　　　諒 B1 35.8 31.2 ４－１１６６－－－－－－
２ 3212 亀本　　勇樹 B1 32.4 28.4 ３－２４－１－－－－－－ 2

◎ ３ 4409 坂元　　浩仁 A1 40.5 30.1 １４１１１６－－－－－－ 11
○ ４ 5160 藤森　　陸斗 B1 F1 38.0 29.5 －１２１１３－－－－－－ 12

５ 5178 成貞　　琳平 B1 39.5 39.1 ５５６－５６－－－－－－
Ｘ ６ 4003 表　　　憲一 A2 42.0 36.3 －５３３３５－－－－－－

123/456 3連単：3＝4－1 , 3＝4－6 , 3－1－4 , 3－6－4 , 3－1－6
３日目は大敗もあった坂元だが伸びは軽快。センター豪快攻勢で白星加算といくか。快パワーの藤森はその動きを見て自在に。石川、表も台頭は十分の仕上がり

予選

14:01

Ｘ １ 5209 小野　　京平 B1 40.5 28.5 ５－５５－転－－－－－－ 4
２ 4587 木田　峰由季 B1 F1 21.8 35.8 ６６－５４－－－－－－－ 2

◎ ３ 4296 岡崎　　恭裕 A1 37.4 23.2 １１１１１４－－－－－－ 12
○ ４ 4120 柘植　　政浩 A2 30.3 28.9 １１１－２２－－－－－－ 3

５ 5245 倉富　　大誠 B1 F1 35.4 36.0 ４－５４６－－－－－－－ 1
△ ６ 4210 松村　　康太 A2 32.2 38.6 １３－３３３－－－－－－

123/456 3連単：3＝4－6 , 3＝4－1 , 3－6－4 , 3－1－4 , 3－6－1
予選トップの座を争う岡崎と柘植の対決カード。岡崎のセンター自在戦を軸視したが柘植の逆転も十分ありそうだ。松村、さらに好枠小野らは一角を崩したいところ

予選特賞

14:30

△ １ 5230 石原　　凪紗 B1 30.7 25.0 ６５６－５３－－－－－－
○ ２ 5003 来田　　衣織 B1 33.3 34.1 ３１－４６４－－－－－－
◎ ３ 3289 高橋　　淳美 B1 24.5 30.1 ６６４－４１－－－－－－

４ 5116 金子　　七海 B2 F1 34.1 36.6 －３６６４－－－－－－－ 3
Ｘ ５ 4947 間庭　　菜摘 B1 29.6 29.7 ６５－５６４－－－－－－

６ 5334 樫葉　　新心 B2 34.9 31.5 ６－６５－６－－－－－－ 5

123/456 3連単：3＝2－1 , 3＝2－5 , 3－1－2 , 3－5－2 , 3－1－5
３日目に初白星の高橋が気配アップをアピール。センター俊敏にさばいてここも首位争いに持ち込むか。来田は先手取りたいところ。石原も逃げ切り十分の足色

予選特賞

14:58

◎ １ 3946 赤岩　　善生 A1 28.3 35.8 ５２３３１５－－－－－－ 4
○ ２ 4099 吉永　　則雄 A1 29.0 41.7 １５２４－２－－－－－－ 5
△ ３ 4012 中村　　有裕 A2 27.7 38.5 －２３２２５－－－－－－ 2

４ 4340 土性　　雅也 B1 32.1 22.5 ５－５３４－－－－－－－ 1
５ 3370 坪内　　　実 B1 25.5 36.6 ２－３４６－－－－－－－ 3

Ｘ ６ 4436 渋谷　　明憲 A2 37.8 45.0 ３－２２３１－－－－－－ 6

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－6 , 1－3－2 , 1－6－2 , 1－3－6
機力アップに成功した赤岩が絶好枠。気迫の走りで白星奪取あるのみだ。吉永は鋭くさばいてＢＳ浮上。中村がセンター豪快戦で迫る。好気配の渋谷も連争いへ

予選特選

15:32

◎ １ 4409 坂元　　浩仁 A1 40.5 30.1 １４１１１６－－－－－－ 7
△ ２ 4485 楠原　　正剛 A2 37.0 24.8 －３５３２－－－－－－－ 4

３ 4219 本岡　　勝利 B1 40.7 31.6 ２２３－２４－－－－－－ 2
○ ４ 4218 吉川　　喜継 A1 30.7 38.9 １３２１３２－－－－－－ 6
Ｘ ５ 4254 川島　　圭司 B1 34.6 35.1 －４１２３－－－－－－－ 5

６ 3712 淺香　　文武 B1 38.1 30.9 －１５６－２－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
良機を駆る坂元のスリット近辺は好レベル。ライバル勢の攻めを封じてイン速攻だ。吉川が好出足を武器にＢＳ浮上へ。楠原や川島らも連争いに加わってくる

予選特選

16:09

◎ １ 4296 岡崎　　恭裕 A1 37.4 23.2 １１１１１４－－－－－－ 8
○ ２ 4796 春園　　功太 A1 27.2 38.2 不６－２２１－－－－－－ 3
Ｘ ３ 4778 堤　　　啓輔 A2 32.6 33.5 ４３－１３３－－－－－－ 5

４ 4521 小池　　公生 A1 F1 33.3 39.4 ６４２５－２－－－－－－ 1
△ ５ 5160 藤森　　陸斗 B1 F1 38.0 29.5 －１２１１３－－－－－－ 7

６ 4515 藤田　　浩人 A2 27.4 42.2 ２２１２５－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
岡崎が連続優勝中の６９号機を手に好パワー。豪快に逃げて予選を白星締めだ。伸びる春園は鋭く差してＢＳ勝負。ハイパワーの藤森が展開を突いて好位浮上へ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

